
SIAF

      74.209.205.045       71.007.418.273
       3.201.786.772                   0

      74.209.205.045      74.209.205.045

3

5

3.2

3.3

5.1

5.3

5.6

3.2.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.3.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.11
3.2.1.12
3.2.1.13

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.02
5.1.3.03
5.1.3.04
5.1.3.11

5.1.4.02

5.3.3.01

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Baja De Bienes
Devolucion De Imp. Y Otros Ingresos No Tributarios
Otros Gastos

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias
Otros Ingresos

Ventas De Servicios

Activos De Uso Institucional

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

       8.194.737.686

          50.035.910

         389.270.275

      62.373.374.402

      70.903.101.303

                  42

       3.306.103.700

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       8.244.773.596

         389.270.275

      62.373.374.402

      70.903.101.303

       3.306.103.742

                   0

                   0

                   0

                   0

      71.007.418.273

      74.209.205.045

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      53.239.596.519
       6.900.228.831
       5.244.653.647

          13.081.818
           9.425.631

          74.346.609
          12.081.818

       5.409.686.430

                  42

       3.306.103.700

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

       1.727.091.900
         475.875.605

       5.991.678.650
              91.531

          50.035.910

         389.270.275

      62.373.374.402

Fecha: 02/01/2026
13:09:45

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO 'PCIA. DE LA RCA.'

Hora: 
DEL 01/12/2025 31/12/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1030000 HASTA:  1030000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


