

ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO
DEL 01/12/2025 AL 31/12/2025

NIVEL DE ENTIDAD DESDE: 12 HASTA: 12 ENTIDAD DESDE: 1 HASTA: 1 UNIDAD J.DESDE: 1030000 HASTA: 1030000

C U E N T A S		GESTION ECONOMICA	
CODIGO	DENOMINACION	GASTOS	INGRESOS
3	EGRESOS DE GESTION	74.209.205.045	0
3.2	GASTOS OPERACIONALES	70.903.101.303	0
3.2.1	Gastos De Administración	70.903.101.303	0
3.2.1.01	Servicios Personales	53.239.596.519	0
3.2.1.02	Servicios No Personales	6.900.228.831	0
3.2.1.03	Bienes De Consumo E Insumos	5.244.653.647	0
3.2.1.04	Transferencias	13.081.818	0
3.2.1.10	Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas	9.425.631	0
3.2.1.11	Baja De Bienes	74.346.609	0
3.2.1.12	Devolucion De Imp. Y Otros Ingresos No Tributarios	12.081.818	0
3.2.1.13	Otros Gastos	5.409.686.430	0
3.3	GASTOS EXTRAORDINARIOS	3.306.103.742	0
3.3.2	Resultados De Ejercicios Anteriores	42	0
3.3.2.01	Resultados De Ejercicios Anteriores	42	0
3.3.3	Regularizacion Y Ajustes Presupuestarios	3.306.103.700	0
3.3.3.01	Ajustes De Debito	3.306.103.700	0
5	INGRESOS	0	71.007.418.273
5.1	INGRESOS CORRIENTES	0	8.244.773.596
5.1.3	Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias	0	8.194.737.686
5.1.3.02	Tasas Y Derechos	0	1.727.091.900
5.1.3.03	Multas Y Otros Derechos No Tributarios	0	475.875.605
5.1.3.04	Transferencias	0	5.991.678.650
5.1.3.11	Otros Ingresos	0	91.531
5.1.4	Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública	0	50.035.910
5.1.4.02	Ventas De Servicios	0	50.035.910
5.3	INGRESOS NO OPERATIVOS	0	389.270.275
5.3.3	Alta De Bienes	0	389.270.275
5.3.3.01	Activos De Uso Institucional	0	389.270.275
5.6	ACTUALIZACIONES	0	62.373.374.402
5.6.1	Regularizacion Y Ajustes Presupuestarios	0	62.373.374.402
5.6.1.01	Actualizaciones Del Crédito	0	62.373.374.402
SUMAS PARCIALES		74.209.205.045	71.007.418.273
RESULTADO		0	3.201.786.772
SUMA TOTAL		74.209.205.045	74.209.205.045